

## § 33: Förändrat uppdrag i projektet Framtidens Strömvallen

Dnr 15KS446

Delges: Kommunstyrelsen

### Beslut

Samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med ordförandens förslag att föreslå Kommunstyrelsen besluta

att gå vidare med ett projekt för hela Strömvallenområdet enligt ursprungsuppdraget med fokus på främst bostadsbebyggelse

att under förutsättning att Kommunstyrelsen beslutar om utvecklingen för Strömvallenområdet uppdra till Kommunledningskontoret att planera en tävling inom programarbetet för att skapa kvalitet och genomförbarhet kopplat till utformning, exploatering och detaljplanering.

### Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnadsutskottet beslutade redan under hösten 2015 om en projektbeställning för att utreda om det gick att möjliggöra en utveckling av Strömvallen med främst bostäder och eventuellt andra funktioner inom området. Då förutsättningarna för geoteknik, markförhållanden och kulturmiljö varit oklara har dessa studerats närmre och resulterat i rapporter med slutsatser. Resultaten från rapporterna ger nya förutsättningar som bör arbetas in i vidare projekt men kräver eventuell justering av originaluppdraget. Från Kommunledningskontoret föreligger tre beslutsförslag: -att gå vidare med ett projekt för hela Strömvallenområdet enligt ursprungsuppdraget med fokus på främst bostadsbebyggelse, -att gå vidare med ett projekt med fokus på främst bostadsbebyggelse på den så kallade kastplanen mellan Silvanum och Strömvallen, -att gå vidare med ett projekt med fokus på främst bostadsbebyggelse på Kungsbäcks IP mellan högskoleområdet och Soldatkyrkan samt föreslås att en tävling planeras inom programarbetet för att skapa kvalitet och genomförbarhet kopplat till utformning, exploatering och detaljplanering. Viveka Sohlén föredrar ärendet.

Från ordförande föreslås att Samhällsbyggnadsutskottet beslutar att gå vidare med ett projekt för hela Strömvallenområdet enligt ursprungsuppdraget med fokus på främst bostadsbebyggelse. Inger KällgrenSawela (M), Jan Myléus (KD) och Jörgen Edsvik (S) stödjer ordförandens beslutsförslag.

Justerare	Uppdragsbestyrkande
	

### Yrkande

Roger Persson (MP) yrkar att dagens samtliga beslutsförslag från Kommunledningskontorets överlämnas till Kommunstyrelsen för beslut om fortsatt beredning av Strömvallen.

### Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på bifall till ordförandens förslag mot Roger Persson (MP) yrkande och finner att Samhällsbyggnadsutskottet bifaller ordförandens förslag.

### Beslutsunderlag

- Bedömning från Länsstyrelsen - Rekommendationer för riksintresse kulturmiljö, Strömvallen och Kungsbäcks IP, dnr 15KS446-10
- Strömvallen Kungsbäck Tyrens slutrapport, dnr 15KS446-8
- Formell förfrågan om bedömning av rapport om riksintresse kulturmiljö Strömvallen och Kungsbäcks IP, dnr 15KS446-9
- Vidare uppdrag i Framtidens Strömvallen, dnr 305321

Justerare		Uppdragsbestyrkande	
			